O Município de Itabirito torna público:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 666/2014 – Pregão Presencial 224/2014 – PRC 342/2014 –
Objeto: Contratação de PJ para fornecimento de instrumentais para atender

usuários do SUS no Centro de Especialidades Odontológicas (bucomaxilo)

Contratada: DENTAL MARIA LTDA ME.  CNPJ: 09.222.369/0001-13. Valor  R$269,9